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СЕРТИФИКАТCERTIFICATE
Сертификациското тело ИНТЕРЦЕРТ

потврдува дека 

Managing Director / Управител

ISO/IEC 20000 - 1:2018

has maintained
IT Service Management System

according to the standard

на локацијаat the following location

ul. Naum Naumovski - Borche br.40-1/1
1000 Skopje

ул. Наум Наумовски - Борче бр.40-1/1
1000 Скопје

во следниот опсег:for the following scope:

Датум на издавање:  02.03.2021
Важност до: 
Регистарски број: N-150/2021

Issue Date: 02.03.2021
Expiry Date: 01.03.2024
Registration No: N-150/2021

CERTIFIED

INTERCERT ISO 20000 - 1
ITSMS

01.03.2024

ги применува Системот за менаџмент 
со ИТ услуги согласно 

барањата на стандардот

Трговија со хардвер, софтвер, системска 
интеграција, професионални услуги и 

одржување на ИКТ технологии

Trade with hardware, software, system 
integration, professional services and 

maintenance of ICT technologies

Skopje


